
 

Základní škola a Střední škola, Praha 10, Vachkova 941 

 

Poučení pro zákonné zástupce uchazečů k přijetí k základnímu vzdělávání  

do 1. ročníku ve školním roce 2024 – 2025 

 

Úkony účastníků podle ustanovení §36, odst. 2, 3 – je dána možnost před vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit se 

k podkladům rozhodnutí a podle § 38, odst. 1 – je dáno právo nahlížet do spisu podle zákona 500/2004 Sb., správní 

řád, v platném znění. 

Nahlížení do spisu k podkladům rozhodnutí podle § 38, odst. 1, zákona 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, 

a to od data podání žádosti k přijetí k základnímu vzdělávání v kanceláři ředitele školy denně od 8h do 15h., 

případně po předchozí telefonické domluvě v jiném termínu. Nahlížení bude ukončeno dne  3. 5. 2024 ve 14h. 

Vyjádření se k podkladům rozhodnutí podle § 36, odst. 2, 3, zákona 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, a 

to od data podání žádosti k přijetí k základnímu vzdělávání v kanceláři ředitele školy denně od 8h do 15h., 

případně po předchozí telefonické domluvě v jiném termínu. Nahlížení bude ukončeno dne  3. 5. 2024 ve 14h. 

Seznámení se s podklady pro vydání rozhodnutí a vyjádření se k nim je Vaším právem, nikoliv povinností. 

Po uplynutí termínu bude ve věci vydáno rozhodnutí, které Vám bude řádně oznámeno v souladu s § 72 správního 

řádu. 

Upozorňujeme, že účastník řízení nebo jeho zástupce je povinen v souladu s ustanovením § 36, odst.5 správního 

řádu, předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti, což je doklad, který je veřejnou listinou, 

v němž je uvedeno jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu a z něhož je patrná podoba. 

 

 

V Praze dne 8. 4. 2024                                                                                              PaedDr. Petr Ptáček 

                                                                                                                                              ředitel školy 

    


